川科资 匚⒛ 19〕 1号

四川省科学技术厅关于开展⒛18年度

全省实验动物许可证年检工作的通知

各实验动物许可证持证单位 :

根据 《实验动物管理条例》《实验动物许可证管理办法 (试

行 )》 《四川省实验动物许可证管理实施细则 (试行 )》 等有关

规定,近期将开展 ⒛18年度全省实验动物许可证年检工作。现

将有关事项通知如下 :

一、年检范围

⒛17年 12月 31日 前取得实验动物许可证的单位 (附件 )。

二、年检程序

1.材料报送。各单位按要求将年检材料于 ⒛19年 3月 27

|
广

ˉ

— 1—

日至3月 29日 报送至四川省政府政务服务和公共资源交易服务

中心科技厅窗田。各单位须在规定的时间内报送年检材料,逾期

不予受理。

2。 审查与现场抽检。科技厅组织专家对报送材料进行集中

审查,根据审查情况对部分单位进行现场检查。

3.结果办理。通过许可证年检的单位,持实验动物许可证

副本原件到四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心科技

厅窗口办理年检手续;对未通过年检的单位,给予一定期限整改;

对不按期整改或整改后仍不能通过年检的单位,不 予办理年检手

续,由科技厅吊销其许可证,并予以公告。

三、材料及要求

请登录
“四川政务服务网

”(www。 sczwfW。 gOv。cn),在搜索

框内输入“
实验动物许可证年检审批

”,即 可查询年检申请材料清

单及具体要求。

四、其他事项

若单位存在变更事项,请将变更申请材料与年检申请材料一

并提交。请登录
“四川政务服务网

”,依次点击“
部门窗口”~“省

科技厅
”~“彳亍政许可

”~“实验动物生产和使用许可
”,即 可查询

不同变更事项的申请材料清单及具体要求。

五、联系方式

联系人和联系电话Ⅱ

四川省农村科技发展中心

— 2~

陈  豸弓  028——85284199

文刂消白磊豪  028——85284899

刍阝芗F星   028——85284384

四川省政府政务服务中心科技厅窗口

杜玉龙 Ⅱ8—“9535“

四川省科学技术厅资源配置与管理处

刍阝  军  028——86729671

年检材料报送地址:成都市草市街 2号 四川省政府政务服务

和公共资源交易服务中心 5楼 19号科技厅窗口

附件:实验动物许可证年检单位名单

俨J

氕a抄

— 3—

附件

实验动物许可证年检单位名单

序号 单位名称 许可证号

l 成都达硕实验动物有限公司 SCXK(丿 丨丨)2015-030

0
乙 成都康华生物制品股份有限公司 SYXK(丿 刂)2015-122

0
, 成都菱祜生物科技有限公司 SYXK(丿 丨|)201⒍202

4 成都普莱华影生物科技有限公司 SYXK(丿 刂)2016901

5 成都岐黄博恩生物科技有限公司 SYXK(丿 刂)2017204

6 成都岐黄康健生物科技有限公司 SYXK(丿 刂)2015-096

7

成都生物制品研究所有限责任公司

SCXK(丿 刂)2016-126

8 SCXK(丿 丨丨V01⒍ 08

9 SYX荩 (丿 刂)?016-090

10 成都市坤宏动物药业有限公司 SYXK(丿 刂)2017-206

11 成都市食品药品检验研究院 (成都市药品检验所 ) SYXK(丿 丨丨P01⒎ 103

0
乙 成都医学院 SYXK(丿 丨丨)2015-196

13 成都苑东生物制药股份有限公司 SYXK(丿 ||)2017-205

14 成都中医药大学 SYXK(丿 刂)2017-179

15 国药集团宜宾制药有限责任公司 SYXK(丿 ||)2015-037

16 华润三九 (雅安)药业有限公司 SYXK(丿 刂)2016-200

17 四川百利药业有限责任公司 SYXK(丿 叫)2016-061

18 四川川大华西药业股份有限公司 SYXK(丿 刂)2017-111

-4~

19 四川大学生物治疗国家重点实验室 sYXK(丿 丨|V01⒍ 178

20 四川国瑞药业有限责任公司 sYXK(丿 ||V01⒎α⒙

0
∠ 四川海林格生物制药有限公司 sYX《川V015-118

0
∠

0
乙 四川横竖生物科技股份有限公司 SYX<川 V015-198

23 四川精准医学检验有限责任公司 SYXK(丿 丨丨)⒛ 17泛

"

24 四川迈克生物新材料技术有限公司 SYXK(丿丨|)⒛17208

25 四川美大康华康药业有限公司 SYXK(丿 丨|⒓01⒎Os4

26 四川奇力制药有限公司 SYX<川 V01⒎⒆3

27 四川升和药业股份有限公司 SYXK(丿丨|V01⒎ 180

28 四川生物医药产业技术研究院 阶Ⅸ又川V015-199

29 四川省疾病预防控制中心 SYX<川 V01⒍⒄3

30 四川省飧 品药品硷验检测院 SYXK(丿 ||V015-127

31 四川省兽药监察所  、∷ SYXK(丿丨|)⒛17△ 21

32 四川省医学科学院:四 川∵省人民医院实验动物研究所 SCXK(丿 刂rO15-01

33 囟川省长征药典股份有限公司 SYX【川V01⒎α⒓

34 四川双金多肽生物技术有限责任公司 sYXK(丿 丨|V015-197

35 四川维尔康动物药业有限公司 SYX【川⒓01⒍∞8

36 四川夏派森医药科技有限公司 sYXK(丿 丨|)⒛1”∞

37 中牧实业股份有限公司成都药械厂 sYXKf川 V01⒍⒍洱

-5~

四川省科学技术厅办公室 ⒛19年 3月 1日 印发